



No. EXPEDIENTE
UASD-DAF-CM-2019-0062

Fecha de emisión: 1/11/2019

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2019-00055**

Descripción: **TRABAJO DE READECUACION DEL LABORATORIO DE QUI-315**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **KELVIN RAFAEL MENDEZ LORA**

RNC: **22300285909**

Nombre Comercial: **KELVIN RAFAEL MENDEZ LORA**

Domicilio Comercial: **C/ RD. PIÑEYRO, 205, MIGUEL ANGEL VI, APTO. 401B, CIUDAD UNIVERSIDAD, DISTRITO NACIONAL, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-2395**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **106,925.34**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3022250 2	PULIDO Y CRISTALIZADO DE PISO 53 M2 Comentarios del comprador: La unidad de medida es P.A	1.00	PAQ	15,900.00	15,900.00		3,498.00	0.00	19,398.00
2	2412180 2	PINURA INTERIOR	61.44	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	2412180 2	SUMINISTRO E INSTALACION PUERTA	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,870.00	0.00	10,370.00
4	4014172 7	pañños de cristal , incluye cambio de puños, instalacion de vidrio fijo 3/8X65X80 bisagara	1.00	M2	26,200.00	26,200.00	0.00	5,764.00	0.00	31,964.00
5	3120151 8	Reanurado en muros para la instalacion Linea Electrica. Pañete Resane Comentarios del comprador: P.A	1.00	PAQ	2,000.00	2,000.00		440.00	0.00	2,440.00
6	3912130 3	Suministro e Instalacion de Tomacorriente Doble 110 V	6.00	UD	1,383.05	8,298.30		1,825.63	0.00	10,123.93
7	2520210 4	Suministro e Instalacion de Interruptor Sencillo	1.00	UD	1,465.40	1,465.40		322.39	0.00	1,787.79
8	3910170 1	Suministro e Instalacion de Tubo Led para lamparas de 2x4 Tipo Parabolica	18.00	UD	450.00	8,100.00		1,782.00	0.00	9,882.00
9	4010160 4	Suministro e Instalacion de ABANICOS incluye tubos de 35 pulgadas	2.00	UD	6,590.01	13,180.02		2,899.60	0.00	16,079.62
10	1216300 1	BOTE DE ESCOMBROS Comentarios del comprador: P.A	1.00	PAQ	3,000.00	3,000.00		660.00	0.00	3,660.00
11	2210162 0	LIMPIEZA DEL AREA Comentarios	1.00	PAQ	1,000.00	1,000.00		220.00	0.00	1,220.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		del comprador: P.A								

Subtotal RD\$	87,643.72
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	19,281.62
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	106,925.34

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido